CÔNG TY CỔ PHẦN

DAMSAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 29092022/ADS Thái Bình, ngày 29 tháng 09 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

                             Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN DAMSAN

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: ADS

- Địa chỉ/Address: Lô A4, đường Bùi Viện, KCN Nguyễn Đức Cảnh, P Trần Hưng Đạo, TP

Thái Bình

- Điện thoại liên hệ/Tel: 02273.643.826                   Fax: 02273.642312

- E-mail: hc1@damsanjsc.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

  - Công bố thông tin thay đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Damsan

do tăng vốn điều lệ sau khi phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2021. Vốn điều lệ mới là:

437.790.340.000 đồng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/09/2022 tại đường dẫn http://damsanjsc.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the

information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

  Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

http://damsanjsc.vn/

		2022-09-29T16:32:25+0700